Atos do Poder Executivo

4

Imprensa Oficial Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE
Sábado, 21 de novembro de 2020 - n.º 2263 - Ano XXIV Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

EXTRATO DE ADITAMENTO A TERMO DE
COLABORAÇÃO

1º TERMO DE ADITAMENTO DO TERMO DE COLABORAÇÃO
024/2020
PROCESSO N.º 23.690/2020 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
002/2020
OBJETO DA PARCERIA: Prorrogação de prazo ao Termo de
Colaboração n.º 024/2020 por mais 04 (quatro) meses, com início em
04/12/2020 e término em 03/04/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA -
CNPJ Nº 45.279.635/0001-08
COLABORADORA: ESPAÇO CRESCER - LIVRE CRIATIVIDADE
- CNPJ nº 04.226.574/0001-33
RECURSOS FINANCEIROS: R$ 108.000,00
DATA DE ASSINATURA: 19/11/2020
VIGÊNCIA: 04/12/2020 à 03/04/2021
SIGNATÁRIOS: Magali Pereira Gonçalves Costato Basile, CPF n.º
064.742.618-89 e Raquel Gomes Constantino, CPF n.º 319.298.158-
08

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO - DEPARTAMENTO DE
COMPRAS E LICITAÇÕES, 20 de Novembro de 2020.

Daniela Marques Vieira Barbosa
DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E

LICITAÇÕES

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO

Tornamos público que o Termo de Aditamento relacionado a
seguir, encontra-se disponível no site: www.atibaia.sp.gov.br e no
Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura da Estância de
Atibaia, à Rua Bruno Sargiani, n.º 100, Vila Rica, Atibaia-SP.

PROCESSO N.º 01.335/2020
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 145/2020

1º Termo de Aditamento da Ata de Registro de Preços n.° 018/2020
Data de assinatura: 09 de novembro de 2020.
Empresa: MED CENTER COMERCIAL LTDA.
Objeto: O Presente Termo de Aditamento tem por Objeto o
Realinhamento de Preço dos Lotes 04, 12, 13, 19, 20, 21, 22 da Ata de
Registro de Preços n.° 126/20, retroativo a 02/06/2020.

PROCESSO N.º 24.052/2020
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 145/2020

1º Termo de Aditamento da Ata de Registro de Preços n.° 360/2020
Data de assinatura: 17 de novembro de 2020.
Empresa: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA.
Objeto: O Presente Termo de Aditamento tem por Objeto o
Realinhamento de Preço do Lote 01, único, da Ata de Registro de
Preços n.° 360/20, retroativo a 15/09/2020.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, AOS 18 DIAS DO MÊS DE
NOVEMBRO DE 2020.

Adriana Menino
GERENTE DA DIVISÃO DE COMPRAS DIRETAS E

COTAÇÕES

EXTRATO DE ATAS

Tornamos público que as Atas de Registro de Preços relacionadas a
seguir, encontram-se disponíveis no site: www.atibaia.sp.gov.br e no
Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura da Estância de
Atibaia, à Rua Bruno Sargiani, n.º 100, Vila Rica, Atibaia-SP.

PROCESSO N.º 24.428/2020
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 226/2020

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais
elétricos e eletrônicos para uso nos diversos setores desta Prefeitura,
com entregas parceladas pelo período de 12 (doze) meses
Validade do Registro de Preços: 12 meses (até 08/11/2021).
Atibaia, 09 de novembro de 2.020.

Ata de Registro de Preços n.º 513/2020
Empresa: FORTLUX DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI.

Lote: 15
Descrição: Lâmpada de led - formato bulbo - 12w. Obs: lâmpada de led;
em policarbonato; bulbo no formato a 65; medindo aproximadamente
(65 x 120) mm = (dxa); base e 27; potência de 12 w; fluxo luminoso
acima de 1.100 lm; bivolt; temperatura de cor entre 6.000 a 6500
k - (branca fria) - conforme normas NBR/ABNT vigentes - com
certificação INMETRO.
Consumo estimado anual: 1.500
Unidade: UN
Marca: Empalux
Valor Unitário: R$ 10,40
Valor Total: R$ 15.600,00

Lote: 17
Descrição: Lâmpada vapor metálico 400w x 220v. Obs: informações
técnicas: - formato tubular; potência 400 w; tensão 220 v; fluxo
luminoso 40.000 lm; temperatura da cor 5.500 k; base e:40.
Consumo estimado anual: 150
Unidade: UN
Marca: Sanlight
Valor Unitário: R$ 39,50
Valor Total: R$ 5.925,00

Lote: 21
Descrição: Reator interno vapor metálico 400w x 220v. Obs: reator
de uso interno p/ lâmpada a vapor metálico de 400 w. com registro
certificação INMETRO.
Consumo estimado anual: 150
Unidade: UN
Marca: Ideal
Valor Unitário: R$ 59,50
Valor Total: R$ 8.925,00

Ata de Registro de Preços n.º 514/2020
Empresa: QUERETARO TECNOLOGIA DE PROTEÇÃO
AMBIENTAL LTDA.

Lote: 16
Descrição: Lâmpada led tubular. Obs: lâmpada led tubular t8 - 20
w - dimensão - 1.200 mm; 6.500 k - branca fria - g13 - ; bivolt -
1850 lumens. - obs. corpo de vidro branco leitoso - não transparente
- garantia mínima de 12 meses. - com certificação INMETRO.
Consumo estimado anual: 3.000
Unidade: UN
Marca: MASTERLED
Valor Unitário: R$ 10,00
Valor Total: R$ 30.000,00

Secretaria de Administração, aos 18 dias do mês de novembro de
2020.

Adriana Menino
GERENTE DA DIVISÃO DE COMPRAS DIRETAS E

COTAÇÕES

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
C

E
LO

 M
A

R
T

IN
IA

N
O

 B
E

R
N

A
N

D
E

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 B

69
0-

C
4F

E
-A

86
5-

18
4D